
Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Tempo

Imposto

Tempo

Effettivo
Differenza PENALITÀ

1 Bertolini Luca Verona U P.C.1 13,23 12,97 00,26 26

2 Tessitori Fabio Verona U P.C.1 12,97 12,92 00,05 5

3 Caiazzo Marco Verona U P.C.1 12,92 12,79 00,13 13

4 Lamberti Umberto Verona U P.C.1 12,79 12,83 00,04 4

5 Venturi Claudio Verona U P.C.1 12,83 13,98 01,15 115

6 Meneghelli Cristian Mantova U P.C.1 13,98 14,14 00,16 16

7 Di Donna Emanuele Verona U P.C.1 14,14 09,81 04,33 DISC

8 0 P.C.1 14,14 NP

9 Pedratti Elisabetta Bulciago U P.C.1 14,14 13,94 00,20 20

10 Piazzolla Ruggero Coccaglio U P.C.1 13,94 13,35 00,59 59

11 Giacomotti Paolo Domodossola U P.C.1 13,35 13,24 00,11 11

12 Merlo Gian Michele Ivrea U P.C.1 13,24 12,57 00,67 67

13 Goffi Gianbattista Coccaglio U P.C.1 12,57 12,51 00,06 6

14 Moneta Luciano Milano U P.C.1 12,51 12,27 00,24 24

15 Moscardi Glisente Pisogne U P.C.1 12,27 12,07 00,20 20

16 Maffezzoni Gabriele Chiari U P.C.1 12,07 11,93 00,14 14

TABELLONE TEMPI PROVA 1

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

17 Orlandini Roberto
Montecchio 

Emilia
U P.C.1 11,93 12,06 00,13 13

18 Brebbia Fabrizio Merano U P.C.1 12,06 11,90 00,16 16

19 Costanzo Giuseppe Pisogne U P.C.1 11,90 11,62 00,28 28

20 Marsilli Federico Mirano U P.C.1 11,62 11,22 00,40 40

21 Manara Fabio Pescantina U P.C.1 11,22 10,11 01,11 111

22 Acquistapace Maurizio Milano U P.C.1 10,11 10,49 00,38 38

23 Loreto Ilaria Trento U P.C.1 10,49 10,61 00,12 12

24 Lagana Paolo Merano U P.C.1 10,61 09,79 00,82 82

25 Seebacher Thomas Merano U P.C.1 09,79 08,20 01,59 159

26 Dei Rossi Marco Merano U P.C.1 08,20 08,74 00,54 54

27 Ubbiali Giorgio
Crema 

Castelleone
U P.C.1 08,74 08,87 00,13 13

28 Boglioni Stefano Coccaglio U P.C.1 08,87 NP

29 Cammarano Fabio Merano U P.C.1 08,87 08,85 00,02 2

30 Milani Riccardo Pescantina U P.C.1 08,85 09,21 00,36 36

31 Palini Davide Coccaglio U P.C.1 09,21 09,10 00,11 11

32 Pighi Roberto Pescantina U P.C.1 09,10 08,64 00,46 46

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

TABELLONE TEMPI PROVA 1
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

33 Staro Ciro Milano U P.C.1 08,64 07,81 00,83 83

34 Decalli Luigino Milano U P.C.1 07,81 07,77 00,04 4

35 Bertoli Walter Chiari U P.C.1 07,77 07,85 00,08 8

36 Beghini Andrea Rovereto U P.C.1 07,85 07,42 00,43 43

37 Alban Angelo Mirano U P.C.1 07,42 07,19 00,23 23

38 Selva Emanuela Milano U P.C.1 07,19 07,44 00,25 25

39 Neri Fausto
Casalecchio 

di Reno
U P.C.1 07,44 08,07 00,63 63

40 Fiaccadori Claudio
Montecchio 

Emilia
U P.C.1 08,07 08,85 00,78 78

41 Guerini Simone Bulciago U P.C.1 08,85 08,45 00,40 40

42 Pilati Matteo Rovereto U P.C.1 08,45 08,48 00,03 3

43 Mattioli Paolo Milano U P.C.1 08,48 08,75 00,27 27

44 Federici Claudio Mantova U P.C.1 08,75 09,32 00,57 57

45 Pilati Leonardo Rovereto U P.C.1 09,32 09,27 00,05 5

46 Doeker Lukas Old Trentino U P.C.1 09,27 09,54 00,27 27

47 Cazzola Marco Mantova U P.C.1 09,54 09,39 00,15 15

48 Sertori Alessio Pisogne U P.C.1 09,39 09,30 00,09 9

TABELLONE TEMPI PROVA 1

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

49 Giacomini Nicola Pisogne U P.C.1 09,30 09,16 00,14 14

50 U P.C.1 09,16 NP

51 Malonni Sperandio Bollate U P.C.1 09,16 09,35 00,19 19

52 Perdomini Alessandro Mantova U P.C.1 09,35 09,13 00,22 22

53 Mangia Antonio Trento U P.C.1 09,13 09,36 00,23 23

54 Iembo Domenico Mantova U P.C.1 09,36 09,95 00,59 59

55 Merlo Andrea Verona U P.C.1 09,95 09,87 00,08 8

56 Barillari Ferdinando Mantova U P.C.1 09,87 09,59 00,28 28

57 Taiana Francesco Milano U P.C.1 09,59 08,17 01,42 142

58 Franzini Deris Mantova U P.C.1 08,17 08,17 00,00 0

59 U P.C.1 08,17 NP

60 Iembo Antonio Mantova U P.C.1 08,17 08,63 00,46 46

61 Tubini Stefano Pescantina U P.C.1 08,63 09,00 00,37 37

62 Giubelli Giancarlo Mantova U P.C.1 09,00 09,03 00,03 3

63 U P.C.1 09,03 NP

64 U P.C.1 09,03 NP

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

TABELLONE TEMPI PROVA 1

Associazione Cronometristi Cremonesi "L. Bonfanti" Pagina 4



Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

65 Ardolfi Simone Chiari U P.C.1 09,03 08,55 00,48 48

66 Zambaldo Mirco Verona U P.C.1 08,55 08,22 00,33 33

67 Rossi Fiorenzo Trento U P.C.1 08,22 09,42 01,20 120

68 Verdari Michele Verona U P.C.1 09,42 09,45 00,03 3

69 Crivaro Franco Bollate U P.C.1 09,45 09,98 00,53 53

70 Podini Domenico Coccaglio U P.C.1 09,98 10,28 00,30 30

71 Tommasi Fabio Trento U P.C.1 10,28 10,78 00,50 50

72 Cirimbelli Dario Coccaglio U P.C.1 10,78 10,81 00,03 3

73 Porcella Ruggero Pisogne U P.C.1 10,81 10,07 00,74 74

TABELLONE TEMPI PROVA 1

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

1 58 Franzini Deris Mantova UNICA 0 0 0

2 42 Pilati Matteo Rovereto UNICA 3 3 0

3 62 Giubelli Giancarlo Mantova UNICA 3 3 0

4 68 Verdari Michele Verona UNICA 3 3 0

5 72 Cirimbelli Dario Coccaglio UNICA 3 3 0

6 4 Lamberti Umberto Verona UNICA 4 4 0

7 34 Decalli Luigino Milano UNICA 4 4 0

8 2 Tessitori Fabio Verona UNICA 5 5 0

9 45 Pilati Leonardo Rovereto UNICA 5 5 0

10 13 Goffi Gianbattista Coccaglio UNICA 6 6 0

11 35 Bertoli Walter Chiari UNICA 8 8 0

12 55 Merlo Andrea Verona UNICA 8 8 0

13 48 Sertori Alessio Pisogne UNICA 9 9 0

14 11 Giacomotti Paolo Domodossola UNICA 11 11 0

15 31 Palini Davide Coccaglio UNICA 11 11 0

16 23 Loreto Ilaria Trento UNICA 12 12 0

17 3 Caiazzo Marco Verona UNICA 13 13 0

18 17 Orlandini Roberto Montecchio Emilia UNICA 13 13 0

19 27 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone UNICA 13 13 0

20 16 Maffezzoni Gabriele Chiari UNICA 14 14 0

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 1

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

Associazione Cronometristi Cremonesi "L. Bonfanti" Pagina 1



Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

21 49 Giacomini Nicola Pisogne UNICA 14 14 0

22 47 Cazzola Marco Mantova UNICA 15 15 0

23 6 Meneghelli Cristian Mantova UNICA 16 16 0

24 18 Brebbia Fabrizio Merano UNICA 16 16 0

25 51 Malonni Sperandio Bollate UNICA 19 19 0

26 9 Pedratti Elisabetta Bulciago UNICA 20 20 0

27 15 Moscardi Glisente Pisogne UNICA 20 20 0

28 52 Perdomini Alessandro Mantova UNICA 22 22 0

29 37 Alban Angelo Mirano UNICA 23 23 0

30 53 Mangia Antonio Trento UNICA 23 23 0

31 14 Moneta Luciano Milano UNICA 24 24 0

32 38 Selva Emanuela Milano UNICA 25 25 0

33 43 Mattioli Paolo Milano UNICA 27 27 0

34 46 Doeker Lukas Old Trentino UNICA 27 27 0

35 19 Costanzo Giuseppe Pisogne UNICA 28 28 0

36 56 Barillari Ferdinando Mantova UNICA 28 28 0

37 70 Podini Domenico Coccaglio UNICA 30 30 0

38 66 Zambaldo Mirco Verona UNICA 33 33 0

39 30 Milani Riccardo Pescantina UNICA 36 36 0

40 61 Tubini Stefano Pescantina UNICA 37 37 0

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 1

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

41 22 Acquistapace Maurizio Milano UNICA 38 38 0

42 20 Marsilli Federico Mirano UNICA 40 40 0

43 41 Guerini Simone Bulciago UNICA 40 40 0

44 36 Beghini Andrea Rovereto UNICA 43 43 0

45 32 Pighi Roberto Pescantina UNICA 46 46 0

46 60 Iembo Antonio Mantova UNICA 46 46 0

47 65 Ardolfi Simone Chiari UNICA 48 48 0

48 71 Tommasi Fabio Trento UNICA 50 50 0

49 29 Cammarano Fabio Merano UNICA 52 2 50

50 69 Crivaro Franco Bollate UNICA 53 53 0

51 26 Dei Rossi Marco Merano UNICA 54 54 0

52 44 Federici Claudio Mantova UNICA 57 57 0

53 10 Piazzolla Ruggero Coccaglio UNICA 59 59 0

54 54 Iembo Domenico Mantova UNICA 59 59 0

55 39 Neri Fausto Casalecchio di Reno UNICA 63 63 0

56 12 Merlo Gian Michele Ivrea UNICA 67 67 0

57 73 Porcella Ruggero Pisogne UNICA 74 74 0

58 40 Fiaccadori Claudio Montecchio Emilia UNICA 78 78 0

59 24 Lagana Paolo Merano UNICA 82 82 0

60 33 Staro Ciro Milano UNICA 83 83 0

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 1

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

61 21 Manara Fabio Pescantina UNICA 111 111 0

62 5 Venturi Claudio Verona UNICA 115 115 0

63 67 Rossi Fiorenzo Trento UNICA 120 120 0

64 1 Bertolini Luca Verona UNICA 126 26 100

65 57 Taiana Francesco Milano UNICA 142 142 0

66 25 Seebacher Thomas Merano UNICA 159 159 0

67 7 Di Donna Emanuele Verona UNICA DISC DISC 0

68 28 Boglioni Stefano Coccaglio UNICA NP NP 0

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 1

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Tempo

Imposto

Tempo

Effettivo
Differenza PENALITÀ

1 Bertolini Luca Verona U P.C.2 11,65 12,12 00,47 47

2 Tessitori Fabio Verona U P.C.2 12,12 11,57 00,55 55

3 Caiazzo Marco Verona U P.C.2 11,57 11,57 00,00 0

4 Lamberti Umberto Verona U P.C.2 11,57 12,06 00,49 49

5 Venturi Claudio Verona U P.C.2 12,06 13,02 00,96 96

6 Meneghelli Cristian Mantova U P.C.2 13,02 13,10 00,08 8

7 Di Donna Emanuele Verona U P.C.2 13,10 11,68 01,42 142

8 U P.C.2 11,68 NP

9 Pedratti Elisabetta Bulciago U P.C.2 11,68 13,23 01,55 155

10 Piazzolla Ruggero Coccaglio U P.C.2 13,23 11,63 01,60 160

11 Giacomotti Paolo Domodossola U P.C.2 11,63 11,03 00,60 60

12 Merlo Gian Michele Ivrea U P.C.2 11,03 10,90 00,13 13

13 Goffi Gianbattista Coccaglio U P.C.2 10,90 10,97 00,07 7

14 Moneta Luciano Milano U P.C.2 10,97 11,33 00,36 36

15 Moscardi Glisente Pisogne U P.C.2 11,33 11,59 00,26 26

16 Maffezzoni Gabriele Chiari U P.C.2 11,59 11,32 00,27 27

TABELLONE TEMPI PROVA 2

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

Associazione Cronometristi Cremonesi "L. Bonfanti" Pagina 1



Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

17 Orlandini Roberto
Montecchio 

Emilia
U P.C.2 11,32 11,97 00,65 65

18 Brebbia Fabrizio Merano U P.C.2 11,97 11,26 00,71 71

19 Costanzo Giuseppe Pisogne U P.C.2 11,26 11,55 00,29 29

20 Marsilli Federico Mirano U P.C.2 11,55 11,09 00,46 46

21 Manara Fabio Pescantina U P.C.2 11,09 11,06 00,03 3

22 Acquistapace Maurizio Milano U P.C.2 11,06 10,42 00,64 64

23 Loreto Ilaria Trento U P.C.2 10,42 09,40 01,02 102

24 Lagana Paolo Merano U P.C.2 09,40 08,85 00,55 55

25 Seebacher Thomas Merano U P.C.2 08,85 11,99 03,14 DISC

26 Dei Rossi Marco Merano U P.C.2 08,85 09,56 00,71 71

27 Ubbiali Giorgio
Crema 

Castelleone
U P.C.2 09,56 09,81 00,25 25

28 Boglioni Stefano Coccaglio U P.C.2 09,81 NP

29 Cammarano Fabio Merano U P.C.2 09,81 10,24 00,43 43

30 Milani Riccardo Pescantina U P.C.2 10,24 10,64 00,40 40

31 Palini Davide Coccaglio U P.C.2 10,64 10,70 00,06 6

32 Pighi Roberto Pescantina U P.C.2 10,70 10,23 00,47 47

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

TABELLONE TEMPI PROVA 2
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

33 Staro Ciro Milano U P.C.2 10,23 09,67 00,56 56

34 Decalli Luigino Milano U P.C.2 09,67 10,69 01,02 102

35 Bertoli Walter Chiari U P.C.2 10,69 10,83 00,14 14

36 Beghini Andrea Rovereto U P.C.2 10,83 10,63 00,20 20

37 Alban Angelo Mirano U P.C.2 10,63 08,45 02,18 218

38 Selva Emanuela Milano U P.C.2 08,45 08,15 00,30 30

39 Neri Fausto
Casalecchio 

di Reno
U P.C.2 08,15 08,82 00,67 67

40 Fiaccadori Claudio
Montecchio 

Emilia
U P.C.2 08,82 08,05 00,77 77

41 Guerini Simone Bulciago U P.C.2 08,05 08,52 00,47 47

42 Pilati Matteo Rovereto U P.C.2 08,52 08,57 00,05 5

43 Mattioli Paolo Milano U P.C.2 08,57 08,82 00,25 25

44 Federici Claudio Mantova U P.C.2 08,82 09,68 00,86 86

45 Pilati Leonardo Rovereto U P.C.2 09,68 09,64 00,04 4

46 Doeker Lukas Old Trentino U P.C.2 09,64 09,22 00,42 42

47 Cazzola Marco Mantova U P.C.2 09,22 09,21 00,01 1

48 Sertori Alessio Pisogne U P.C.2 09,21 09,28 00,07 7

TABELLONE TEMPI PROVA 2

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

49 Giacomini Nicola Pisogne U P.C.2 09,28 08,85 00,43 43

50 U P.C.2 08,85 NP

51 Malonni Sperandio Bollate U P.C.2 08,85 08,65 00,20 20

52 Perdomini Alessandro Mantova U P.C.2 08,65 08,08 00,57 57

53 Mangia Antonio Trento U P.C.2 08,08 08,78 00,70 70

54 Iembo Domenico Mantova U P.C.2 08,78 09,60 00,82 82

55 Merlo Andrea Verona U P.C.2 09,60 10,06 00,46 46

56 Barillari Ferdinando Mantova U P.C.2 10,06 10,02 00,04 4

57 Taiana Francesco Milano U P.C.2 10,02 10,57 00,55 55

58 Franzini Deris Mantova U P.C.2 10,57 10,66 00,09 9

59 U P.C.2 10,66 NP

60 Iembo Antonio Mantova U P.C.2 10,66 10,02 00,64 64

61 Tubini Stefano Pescantina U P.C.2 10,02 10,08 00,06 6

62 Giubelli Giancarlo Mantova U P.C.2 10,08 10,03 00,05 5

63 U P.C.2 10,03 NP

64 U P.C.2 10,03 NP

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

TABELLONE TEMPI PROVA 2
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

65 Ardolfi Simone Chiari U P.C.2 10,03 10,08 00,05 5

66 Zambaldo Mirco Verona U P.C.2 10,08 10,00 00,08 8

67 Rossi Fiorenzo Trento U P.C.2 10,00 09,85 00,15 15

68 Verdari Michele Verona U P.C.2 09,85 09,74 00,11 11

69 Crivaro Franco Bollate U P.C.2 09,74 10,35 00,61 61

70 Podini Domenico Coccaglio U P.C.2 10,35 09,80 00,55 55

71 Tommasi Fabio Trento U P.C.2 09,80 10,15 00,35 35

72 Cirimbelli Dario Coccaglio U P.C.2 10,15 10,13 00,02 2

73 Porcella Ruggero Pisogne U P.C.2 10,13 10,29 00,16 16

TABELLONE TEMPI PROVA 2

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

1 72 Cirimbelli Dario Coccaglio UNICA 5 3 0 2 0

2 42 Pilati Matteo Rovereto UNICA 8 3 0 5 0

3 62 Giubelli Giancarlo Mantova UNICA 8 3 0 5 0

4 45 Pilati Leonardo Rovereto UNICA 9 5 0 4 0

5 58 Franzini Deris Mantova UNICA 9 0 0 9 0

6 3 Caiazzo Marco Verona UNICA 13 13 0 0 0

7 13 Goffi Gianbattista Coccaglio UNICA 13 6 0 7 0

8 68 Verdari Michele Verona UNICA 14 3 0 11 0

9 47 Cazzola Marco Mantova UNICA 16 15 0 1 0

10 48 Sertori Alessio Pisogne UNICA 16 9 0 7 0

11 31 Palini Davide Coccaglio UNICA 17 11 0 6 0

12 35 Bertoli Walter Chiari UNICA 22 8 0 14 0

13 6 Meneghelli Cristian Mantova UNICA 24 16 0 8 0

14 56 Barillari Ferdinando Mantova UNICA 32 28 0 4 0

15 27 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone UNICA 38 13 0 25 0

16 51 Malonni Sperandio Bollate UNICA 39 19 0 20 0

17 16 Maffezzoni Gabriele Chiari UNICA 41 14 0 27 0

18 66 Zambaldo Mirco Verona UNICA 41 33 0 8 0

19 61 Tubini Stefano Pescantina UNICA 43 37 0 6 0

20 15 Moscardi Glisente Pisogne UNICA 46 20 0 26 0

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 2

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

21 43 Mattioli Paolo Milano UNICA 52 27 0 25 0

22 4 Lamberti Umberto Verona UNICA 53 4 0 49 0

23 65 Ardolfi Simone Chiari UNICA 53 48 0 5 0

24 55 Merlo Andrea Verona UNICA 54 8 0 46 0

25 38 Selva Emanuela Milano UNICA 55 25 0 30 0

26 19 Costanzo Giuseppe Pisogne UNICA 57 28 0 29 0

27 49 Giacomini Nicola Pisogne UNICA 57 14 0 43 0

28 2 Tessitori Fabio Verona UNICA 60 5 0 55 0

29 14 Moneta Luciano Milano UNICA 60 24 0 36 0

30 36 Beghini Andrea Rovereto UNICA 63 43 0 20 0

31 46 Doeker Lukas Old Trentino UNICA 69 27 0 42 0

32 11 Giacomotti Paolo Domodossola UNICA 71 11 0 60 0

33 17 Orlandini Roberto Montecchio Emilia UNICA 78 13 0 65 0

34 52 Perdomini Alessandro Mantova UNICA 79 22 0 57 0

35 12 Merlo Gian Michele Ivrea UNICA 80 67 0 13 0

36 70 Podini Domenico Coccaglio UNICA 85 30 0 55 0

37 71 Tommasi Fabio Trento UNICA 85 50 0 35 0

38 20 Marsilli Federico Mirano UNICA 86 40 0 46 0

39 18 Brebbia Fabrizio Merano UNICA 87 16 0 71 0

40 41 Guerini Simone Bulciago UNICA 87 40 0 47 0

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 2

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

41 73 Porcella Ruggero Pisogne UNICA 90 74 0 16 0

42 32 Pighi Roberto Pescantina UNICA 93 46 0 47 0

43 53 Mangia Antonio Trento UNICA 93 23 0 70 0

44 22 Acquistapace Maurizio Milano UNICA 102 38 0 64 0

45 34 Decalli Luigino Milano UNICA 106 4 0 102 0

46 60 Iembo Antonio Mantova UNICA 110 46 0 64 0

47 21 Manara Fabio Pescantina UNICA 114 111 0 3 0

48 23 Loreto Ilaria Trento UNICA 114 12 0 102 0

49 69 Crivaro Franco Bollate UNICA 114 53 0 61 0

50 26 Dei Rossi Marco Merano UNICA 125 54 0 71 0

51 30 Milani Riccardo Pescantina UNICA 126 36 0 40 50

52 39 Neri Fausto Casalecchio di Reno UNICA 130 63 0 67 0

53 67 Rossi Fiorenzo Trento UNICA 135 120 0 15 0

54 24 Lagana Paolo Merano UNICA 137 82 0 55 0

55 33 Staro Ciro Milano UNICA 139 83 0 56 0

56 54 Iembo Domenico Mantova UNICA 141 59 0 82 0

57 44 Federici Claudio Mantova UNICA 143 57 0 86 0

58 29 Cammarano Fabio Merano UNICA 145 2 50 43 50

59 40 Fiaccadori Claudio Montecchio Emilia UNICA 155 78 0 77 0

60 1 Bertolini Luca Verona UNICA 173 26 100 47 0

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 2

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

61 9 Pedratti Elisabetta Bulciago UNICA 175 20 0 155 0

62 57 Taiana Francesco Milano UNICA 197 142 0 55 0

63 5 Venturi Claudio Verona UNICA 211 115 0 96 0

64 10 Piazzolla Ruggero Coccaglio UNICA 219 59 0 160 0

65 37 Alban Angelo Mirano UNICA 241 23 0 218 0

66 7 Di Donna Emanuele Verona UNICA DISC DISC 0 142 0

67 25 Seebacher Thomas Merano UNICA DISC 159 0 DISC 0

68 28 Boglioni Stefano Coccaglio UNICA NP NP 0 NP 0

CLASSIFICA ASSOLUTA DOPO PROVA 2

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Tempo

Imposto

Tempo

Effettivo
Differenza PENALITÀ

1 Bertolini Luca Verona U P.C.3 08,87 09,05 00,18 18

2 Tessitori Fabio Verona U P.C.3 00,00 09,00 00,05 5

3 Caiazzo Marco Verona U P.C.3 09,00 08,98 00,02 2

4 Lamberti Umberto Verona U P.C.3 08,98 08,97 00,01 1

5 Venturi Claudio Verona U P.C.3 08,97 09,36 00,39 39

6 Meneghelli Cristian Mantova U P.C.3 09,36 09,11 00,25 25

7 Di Donna Emanuele Verona U P.C.3 09,11 09,09 00,02 2

8 U P.C.3 09,09 NP

9 Pedratti Elisabetta Bulciago U P.C.3 09,09 09,15 00,06 6

10 Piazzolla Ruggero Coccaglio U P.C.3 09,15 08,91 00,24 24

11 Giacomotti Paolo Domodossola U P.C.3 08,91 08,37 00,54 54

12 Merlo Gian Michele Ivrea U P.C.3 08,37 08,08 00,29 29

13 Goffi Gianbattista Coccaglio U P.C.3 08,08 08,03 00,05 5

14 Moneta Luciano Milano U P.C.3 08,03 07,93 00,10 10

15 Moscardi Glisente Pisogne U P.C.3 07,93 07,99 00,06 6

16 Maffezzoni Gabriele Chiari U P.C.3 07,99 07,84 00,15 15

TABELLONE TEMPI PROVA 3

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

17 Orlandini Roberto
Montecchio 

Emilia
U P.C.3 07,84 07,79 00,05 5

18 Brebbia Fabrizio Merano U P.C.3 07,79 08,21 00,42 42

19 Costanzo Giuseppe Pisogne U P.C.3 08,21 08,50 00,29 29

20 Marsilli Federico Mirano U P.C.3 08,50 08,32 00,18 18

21 Manara Fabio Pescantina U P.C.3 08,32 08,73 00,41 41

22 Acquistapace Maurizio Milano U P.C.3 08,73 08,86 00,13 13

23 Loreto Ilaria Trento U P.C.3 08,86 08,52 00,34 34

24 Lagana Paolo Merano U P.C.3 08,52 08,35 00,17 17

25 Seebacher Thomas Merano U P.C.3 08,35 08,63 00,28 28

26 Dei Rossi Marco Merano U P.C.3 08,63 08,83 00,20 20

27 Ubbiali Giorgio
Crema 

Castelleone
U P.C.3 08,83 08,81 00,02 2

28 Boglioni Stefano Coccaglio U P.C.3 08,81 NP

29 Cammarano Fabio Merano U P.C.3 08,81 09,06 00,25 25

30 Milani Riccardo Pescantina U P.C.3 09,06 08,59 00,47 47

31 Palini Davide Coccaglio U P.C.3 08,59 09,11 00,52 52

32 Pighi Roberto Pescantina U P.C.3 09,11 09,45 00,34 34

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

TABELLONE TEMPI PROVA 3
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

33 Staro Ciro Milano U P.C.3 09,45 09,01 00,44 44

34 Decalli Luigino Milano U P.C.3 09,01 08,69 00,32 32

35 Bertoli Walter Chiari U P.C.3 08,69 08,74 00,05 5

36 Beghini Andrea Rovereto U P.C.3 08,74 07,89 00,85 85

37 Alban Angelo Mirano U P.C.3 07,89 07,66 00,23 23

38 Selva Emanuela Milano U P.C.3 07,66 07,55 00,11 11

39 Neri Fausto
Casalecchio 

di Reno
U P.C.3 07,55 07,56 00,01 1

40 Fiaccadori Claudio
Montecchio 

Emilia
U P.C.3 07,56 07,77 00,21 21

41 Guerini Simone Bulciago U P.C.3 07,77 07,26 00,51 51

42 Pilati Matteo Rovereto U P.C.3 07,26 07,31 00,05 5

43 Mattioli Paolo Milano U P.C.3 07,31 07,18 00,13 13

44 Federici Claudio Mantova U P.C.3 07,18 07,86 00,68 68

45 Pilati Leonardo Rovereto U P.C.3 07,86 07,72 00,14 14

46 Doeker Lukas Old Trentino U P.C.3 07,72 07,87 00,15 15

47 Cazzola Marco Mantova U P.C.3 07,87 07,91 00,04 4

48 Sertori Alessio Pisogne U P.C.3 07,91 08,23 00,32 32

TABELLONE TEMPI PROVA 3

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

49 Giacomini Nicola Pisogne U P.C.3 08,23 08,10 00,13 13

50 U P.C.3 08,10 NP

51 Malonni Sperandio Bollate U P.C.3 08,10 08,28 00,18 18

52 Perdomini Alessandro Mantova U P.C.3 08,28 07,91 00,37 37

53 Mangia Antonio Trento U P.C.3 07,91 08,35 00,44 44

54 Iembo Domenico Mantova U P.C.3 08,35 08,91 00,56 56

55 Merlo Andrea Verona U P.C.3 08,91 08,64 00,27 27

56 Barillari Ferdinando Mantova U P.C.3 08,64 08,41 00,23 23

57 Taiana Francesco Milano U P.C.3 08,41 08,59 00,18 18

58 Franzini Deris Mantova U P.C.3 08,59 08,57 00,02 2

59 U P.C.3 08,57 NP

60 Iembo Antonio Mantova U P.C.3 08,57 08,78 00,21 21

61 Tubini Stefano Pescantina U P.C.3 08,78 08,51 00,27 27

62 Giubelli Giancarlo Mantova U P.C.3 08,51 08,38 00,13 13

63 U P.C.3 08,38 NP

64 U P.C.3 08,38 NP

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

TABELLONE TEMPI PROVA 3
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Numero CONCORRENTE Vespa Club Categoria Prova
Passaggio

Teorico

Passaggio

Effettivo
Differenza

TOTALE

PENALITÀ

65 Ardolfi Simone Chiari U P.C.3 08,38 08,00 00,38 38

66 Zambaldo Mirco Verona U P.C.3 08,00 08,19 00,19 19

67 Rossi Fiorenzo Trento U P.C.3 08,19 08,94 00,75 75

68 Verdari Michele Verona U P.C.3 08,94 08,80 00,14 14

69 Crivaro Franco Bollate U P.C.3 08,80 07,74 01,06 106

70 Podini Domenico Coccaglio U P.C.3 07,74 07,55 00,19 19

71 Tommasi Fabio Trento U P.C.3 07,55 08,28 00,73 73

72 Cirimbelli Dario Coccaglio U P.C.3 08,28 08,25 00,03 3

73 Porcella Ruggero Pisogne U P.C.3 08,25 08,46 00,21 21

TABELLONE TEMPI PROVA 3

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

1 72 Cirimbelli Dario Coccaglio UNICA 8 3 0 2 0 3 0

2 58 Franzini Deris Mantova UNICA 11 0 0 9 0 2 0

3 42 Pilati Matteo Rovereto UNICA 13 3 0 5 0 5 0

4 3 Caiazzo Marco Verona UNICA 15 13 0 0 0 2 0

5 47 Cazzola Marco Mantova UNICA 20 15 0 1 0 4 0

6 62 Giubelli Giancarlo Mantova UNICA 21 3 0 5 0 13 0

7 45 Pilati Leonardo Rovereto UNICA 23 5 0 4 0 14 0

8 35 Bertoli Walter Chiari UNICA 27 8 0 14 0 5 0

9 68 Verdari Michele Verona UNICA 28 3 0 11 0 14 0

10 27 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone UNICA 40 13 0 25 0 2 0

11 48 Sertori Alessio Pisogne UNICA 48 9 0 7 0 32 0

12 6 Meneghelli Cristian Mantova UNICA 49 16 0 8 0 25 0

13 15 Moscardi Glisente Pisogne UNICA 52 20 0 26 0 6 0

14 4 Lamberti Umberto Verona UNICA 54 4 0 49 0 1 0

15 56 Barillari Ferdinando Mantova UNICA 55 28 0 4 0 23 0

16 16 Maffezzoni Gabriele Chiari UNICA 56 14 0 27 0 15 0

17 51 Malonni Sperandio Bollate UNICA 57 19 0 20 0 18 0

18 66 Zambaldo Mirco Verona UNICA 60 33 0 8 0 19 0

19 2 Tessitori Fabio Verona UNICA 65 5 0 55 0 5 0

20 43 Mattioli Paolo Milano UNICA 65 27 0 25 0 13 0

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

21 38 Selva Emanuela Milano UNICA 66 25 0 30 0 11 0

22 13 Goffi Gianbattista Coccaglio UNICA 68 6 0 7 0 5 50

23 31 Palini Davide Coccaglio UNICA 69 11 0 6 0 52 0

24 14 Moneta Luciano Milano UNICA 70 24 0 36 0 10 0

25 49 Giacomini Nicola Pisogne UNICA 70 14 0 43 0 13 0

26 61 Tubini Stefano Pescantina UNICA 70 37 0 6 0 27 0

27 55 Merlo Andrea Verona UNICA 81 8 0 46 0 27 0

28 17 Orlandini Roberto Montecchio Emilia UNICA 83 13 0 65 0 5 0

29 46 Doeker Lukas Old Trentino UNICA 84 27 0 42 0 15 0

30 19 Costanzo Giuseppe Pisogne UNICA 86 28 0 29 0 29 0

31 65 Ardolfi Simone Chiari UNICA 91 48 0 5 0 38 0

32 20 Marsilli Federico Mirano UNICA 104 40 0 46 0 18 0

33 70 Podini Domenico Coccaglio UNICA 104 30 0 55 0 19 0

34 12 Merlo Gian Michele Ivrea UNICA 109 67 0 13 0 29 0

35 73 Porcella Ruggero Pisogne UNICA 111 74 0 16 0 21 0

36 22 Acquistapace Maurizio Milano UNICA 115 38 0 64 0 13 0

37 52 Perdomini Alessandro Mantova UNICA 116 22 0 57 0 37 0

38 11 Giacomotti Paolo Domodossola UNICA 125 11 0 60 0 54 0

39 32 Pighi Roberto Pescantina UNICA 127 46 0 47 0 34 0

40 18 Brebbia Fabrizio Merano UNICA 129 16 0 71 0 42 0

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

41 39 Neri Fausto Casalecchio di Reno UNICA 131 63 0 67 0 1 0

42 60 Iembo Antonio Mantova UNICA 131 46 0 64 0 21 0

43 53 Mangia Antonio Trento UNICA 137 23 0 70 0 44 0

44 34 Decalli Luigino Milano UNICA 138 4 0 102 0 32 0

45 41 Guerini Simone Bulciago UNICA 138 40 0 47 0 51 0

46 26 Dei Rossi Marco Merano UNICA 145 54 0 71 0 20 0

47 23 Loreto Ilaria Trento UNICA 148 12 0 102 0 34 0

48 36 Beghini Andrea Rovereto UNICA 148 43 0 20 0 85 0

49 24 Lagana Paolo Merano UNICA 154 82 0 55 0 17 0

50 21 Manara Fabio Pescantina UNICA 155 111 0 3 0 41 0

51 71 Tommasi Fabio Trento UNICA 158 50 0 35 0 73 0

52 29 Cammarano Fabio Merano UNICA 170 2 50 43 50 25 0

53 30 Milani Riccardo Pescantina UNICA 173 36 0 40 50 47 0

54 40 Fiaccadori Claudio Montecchio Emilia UNICA 176 78 0 77 0 21 0

55 9 Pedratti Elisabetta Bulciago UNICA 181 20 0 155 0 6 0

56 33 Staro Ciro Milano UNICA 183 83 0 56 0 44 0

57 1 Bertolini Luca Verona UNICA 191 26 100 47 0 18 0

58 54 Iembo Domenico Mantova UNICA 197 59 0 82 0 56 0

59 67 Rossi Fiorenzo Trento UNICA 210 120 0 15 0 75 0

60 44 Federici Claudio Mantova UNICA 211 57 0 86 0 68 0

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

61 57 Taiana Francesco Milano UNICA 215 142 0 55 0 18 0

62 69 Crivaro Franco Bollate UNICA 220 53 0 61 0 106 0

63 10 Piazzolla Ruggero Coccaglio UNICA 243 59 0 160 0 24 0

64 5 Venturi Claudio Verona UNICA 250 115 0 96 0 39 0

65 37 Alban Angelo Mirano UNICA 264 23 0 218 0 23 0

66 7 Di Donna Emanuele Verona UNICA DISC DISC 0 142 0 2 0

67 25 Seebacher Thomas Merano UNICA DISC 159 0 DISC 0 28 0

68 28 Boglioni Stefano Coccaglio UNICA NP NP 0 NP 0 NP 0

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità
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Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria P.C.1 Altre P.C.2 Altre P.C.3 Altre

1 72 Cirimbelli Dario Coccaglio Promo 8 3 0 2 0 3 0

2 3 Caiazzo Marco Verona UNICA 15 13 0 0 0 2 0

3 47 Cazzola Marco Mantova UNICA 20 15 0 1 0 4 0

4 62 Giubelli Giancarlo Mantova UNICA 21 3 0 5 0 13 0

5 35 Bertoli Walter Chiari UNICA 27 8 0 14 0 5 0

PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3

CONCORRENTE Penalità

Totali
PUNTI

Penalità Penalità Penalità

CLASSIFICA ASSOLUTA Categoria PROMO

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

Associazione Cronometristi Cremonesi "L. Bonfanti" Pagina 1



Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità
TOTALE

PENALITÀ PUNTI

58 Franzini Deris UNICA 11

47 Cazzola Marco UNICA 20

62 Giubelli Giancarlo UNICA 21

3 Caiazzo Marco UNICA 15

68 Verdari Michele UNICA 28

4 Lamberti Umberto UNICA 54

72 Cirimbelli Dario UNICA 8

13 Goffi Gianbattista UNICA 68

31 Palini Davide UNICA 69

48 Sertori Alessio UNICA 48

15 Moscardi Glisente UNICA 52

49 Giacomini Nicola UNICA 70

35 Bertoli Walter UNICA 27

16 Maffezzoni Gabriele UNICA 56

65 Ardolfi Simone UNICA 91

42 Pilati Matteo UNICA 13

45 Pilati Leonardo UNICA 23

36 Beghini Andrea UNICA 148

43 Mattioli Paolo UNICA 65

38 Selva Emanuela UNICA 66

14 Moneta Luciano UNICA 70

61 Tubini Stefano UNICA 70

32 Pighi Roberto UNICA 127

21 Manara Fabio UNICA 155

18 Brebbia Fabrizio UNICA 129

26 Dei Rossi Marco UNICA 145

24 Lagana Paolo UNICA 154

53 Mangia Antonio UNICA 137

23 Loreto Ilaria UNICA 148

71 Tommasi Fabio UNICA 158

CLASSIFICA A SQUADRE

VESPA CLUB COCCAGLIO

2ª CRONO CATENA

2ª Tappa del Campionato Invernale Regolarità

Coccaglio (BS)

18 gennaio 2020

1 Mantova 52 25

2 Verona 97 20

3 Coccaglio 145 16

4 Pisogne 170 13

5 Chiari 174 11

6 Rovereto 184 10

7 Milano 201 9

8 Pescantina 352 8

9 Merano 428 7

10 Trento 443 6
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